Karta produktu: SE010803046

TERMOMANOMETR 1/4" Termometr Manometr 0-6 BAR
120° C RADIALNY PIONOWY

Klasa reakcji na ogien
Kolor
Zastosowanie
Maksymalne cisnienie
Zgodnos¢ z norma
Zakres temperatury
Klasa doktadnosci
Temperatura otoczenia
Materiat
Szerokos¢
Wysokosé
Diugosé
Waga

Rozmiar i typ przytacza

A1
Czarny, bialy, niebieski, czerwony
Odczyt
6 bar
PN-EN 837-1:2000; PN-EN 13190:2004P
0°C do 120°C
2/2,5
-20 do 60°C
Mosiadz, stal, bimetal, stop aluminium, stal
80 mm
80 mm
30 mm
0,136 kg
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